Протокол № 1
 Заседания МО гуманитарного цикла
 МКОУ «Тогохская СОШ» Шамильского района Республики Дагестан
                                                                                                            от 30.08.2018 года
Повестка дня:
1. Анализ деятельности МО учителей гуманитарного цикла за 2017-2018 учебный год и утверждение плана работы МО на 2018-2019 уч.год
2. Информирование учителей об основных требованиях к новой аттестации учителей и учащихся.
3. Согласование рабочих программ по предметам гуманитарного цикла на 2018-2019 уч.год.
4. Утверждение заданий для входной диагностики по русскому языку. Проверка обеспеченности учебниками по предметам гуманитарного цикла.

По-первому вопросу выступила руководитель МО гуманитарного цикла Ибрагимгаджиева Раисат Алиасхабовна.
 Работу за 2017-2018 учебный год считается удовлетворительным.
Утвердили план работы МО гуманитарного цикла за 2018-2019 уч.год.
 На заседании согласованно утвердили план и программу работы на 2018-2019 учебный год.
Учителя-предметники  все единогласно утвердили задания для входной диагностики  по русскому языку.

Руководитель МО : /            /  Ибрагимгаджиева Р. А.
Секретарь:    /                   /  Магомедова А.М..